lmi
LA FONTANA

RISTORANTE & BAR

Prezzi in CHF, IVA compresa | Preise in CHF, inklusive MWST
Prix en CHF, TVA comprise | Prices in CHF, VAT included



APERITIVI
APEROL SPRITZ

Prosecco, Aperol, soda

REDBERRIES SPRITZ

Prosecco, Ramazzotti rosato, soda

HUGO /HUGO BITTERLEMON

Prosecco, sciroppo di sambuco, soda/Bitterlemon

PASSION FRUIT

Prosecco, Passoa, soda, menta

APERITIVI E DIGESTIVI

Campari Soda
Campari Bitter
Campari Orange
Cynar

Pernod

Pastis Grand Cru
Lillet

Martini bianco | rosso
Cocchi Vermouth Torino
Cocchi Dopo Teatro
Cocchi Barolo Chinato
Averna

Appenzeller
Ramazzotti
Jagermeister
Montenegro

Fernet branca | menta
Braulio Riserva

23%
23%
23%
15.5%
40%
45%
17%
14.4%
16%
16%
16.5%
29%
29%
30%
35%
23%
39%
24.7%

12

12

12

12
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PORTO E SHERRY

Fernando de Castilla

Sherry Fino Classic Dry
Sherry Amontillado
Sherry Pedro Ximénez

Dow’s
Porto Fine White

Porto Tawny 10 years
Porto Tawny 20 years

LIQUORI

Amaretto Disaronno
Amaro del Capo
Bailey's

Cointreau

Drambuie
Frangelico
Limoncello

Nocino

Sambuca Molinari

DISTILLATI DI FRUTTA SVIZZERI

Humbel

Roter Williamsbrand No. 9
Holunder Nr. 10

Kirsch Hemmiker Nr. 1
Mirabellen Brand Nr. 5 Bio
Kirsch Cuvée K198

Vieille Prune

15%
17%
15%

19%
20%
20%

28%
35%
17%
40%
40%
20%
25%
25%
40%

43%
43%
43%
43%
43%
40%

4 cl
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2cl

15
13
14
15
15
12



GRAPPE

TICINO

Chiericati — Bellinzona
Sinfonia in Argento

48%

Stefano Haldemann - Minusio

Uva Americana

Matasci
Gennaia - Americana
Isabella
ITALIA

Antinori

Tignanello
Ornellaia Eligo

Berta

Moscato Bric Gaian 2007
Magia

Tre soli Tre, 2007
Marolo

Arneis

Vermentino

Amarone

Moscato Aprés, 2009
Barolo, Marolo

Poli

Morbido di Moscato
Grappa Sassicaia

Tenuta San Leonardo

Grappa Bianca
Grappa Stravecchia

43%

40%
43%

42%
42%

43%
43%
43%

42%
42%
45%
42%
50%

40%
40%

43%
45%

2cl

12

(o)

15
20

19
20

19

10
16

BRANDY E DIGESTIVI CLASSICI

Fernando de Castilla
Brandy de Jerez Solera
Gran Reserva

Buton

Vecchia Romagna Riserva

Darroze

Bas Armagnac 12 years
Bas Armagnac 20 years
Christian Drouin

Calvados Pays d'Auge VSOP
Coeur de Lion

Calvados Pays d'Auge

Hors d'Age Coeur de Lion

Ferrand
Cognac Reserve 12 years
Cognac Selection des Anges

Hennessy

VSOP
Cognac XO

38%

43%

43%
43%

40%

42%

40%
40%

4,0%
4,0%

2cl

12

15
19

14

18

12
28

14



GIN 4l
Inklusive Softdrink Zusatz

Seedlip Grove 42 Citrus Gin 0.0% 12
Seedlip Spice 94 Spicy Pepper Gin  0.0% 12
Seedlip Garden 108 Botanical Gin  0.0% 12
Gin Tonic

Dry Gin 40% 12
Bisbino - Ticino, Svizzera

Organic wild Gin 40% 16
Brockmans

Premium London Botanical 40% 16

Del Professore, “Crocodile”

CrAfted in Italy 45% 16
The Botanist
Islay Dry Gin '22' 46% 16

distilled at Bruichladdich
Chase Distillery

Extra Dry Gin Williams 40% 16
Dieter Meier

Dry Gin Ojo de Agua 43% 18
Elephant

London Dry Gin 45% 16
Hendrick's

Hendrick’s Gin 41.4% 16

The London Gin Company
The London No. 1 Blue Gin 47% 18

GIN

Inklusive Softdrink Zusatz

Monkey 47
Schwarzwald Dry Gin

Mare
Mediterranean Gin Mare

Plymouth

Dry Gin
Sipsmith
London Dry Gin

Tanqueray
Batch Dist.Gin No. Ten

Amuerte White
Coca Leaf Gin

Amuerte Black
Coca Leaf Gin

Amuerte Red
Coca Leaf Gin

Amuerte Blu
Coca Leaf Gin

VODKA

Inklusive Softdrink Zusatz
Vodka Tonic

Beluga

Belvedere

Crystal Head Triple Filtered

Grey Goose

47%

42.7%

41.2%

41.6%

47.3%

43%

43%

43%

43%

40%
40%
40%
40%
40%

4 cl

18

18

16

16

16

21

21

23

23
4 cl

12
18
17
21

18



RUM

Destilerias Unidas Corp.

Ron Diplomatico 40%
Reserva Exclusiva

Foursquare

Doorly's Barbados Rum 40%
12 years

JM

Rhum Trés Vieux 45%
Agricole XO

Licoreras de Guatemala

Ron Zacapa Solera 40%
Gran Reserva 23

Plantation
Rum XO 20th Anniversary  40%
St. Lucia Distillers

Extra Old St. Lucia Rum 4,0%
Admiral Rodney

Licorera de Nicaragua

Flor de Cana 4,0%
Centenario Rum Nicaragua 18 years

TEQUILA

Corralejo
Jose Cuervo Silver 38%
Jose Cuervo Reposado 38%

4 cl

18

15

18

18

20

21

18

4 cl

WHISKY 4l

SVIZZERA

Ascona Whisky 40% 16
Single Malt

AMERICA, KENTUCKY BOURBON, RYE & TENNESSE
Jack Daniel's

Tennessee Whiskey 40% 14
Gentleman Jack

Wild Turkey

Kentucky Straight 56.4% 14
'Rare Breed' Cask Strength

Labrot & Graham

Woodford Reserve 43.2% 16
Distiller's Select Bourbon

High West Distillery

Whiskey Rendezvous Rye 46% 24
CANADA

Canadian Club 40% 11
Crown Royal 40% 14
GIAPPONE

Nikka

Blended Whisky 51.4% 16
Coffey Malt Whisky 45% 17

Pure Malt White Whisky 43% 18



WHISKY

SCOZIA

BLEND SCOTCH WHISKY
Chivas Regal 12 years
Johnnie Walker Black Label
Compass Box, Spice Tree

Compass Box, Peat Monster

SINGLE MALTS HIGHLANDS

Aberlor A'Bunadh

Ballechin 10 years

Dalmore 12 years

Glendronach 12 years
Glenmorangie 12 years
Macallan Amber

Oban 14 years

ISLE OF ISLAY

Ardberg 10 years
Ardberg Corryvreckan
Bowmore 15 years Cask
Bruichladdich
Kilchoman Release 2014
Lagavulin 16 years
Laphroaig Quarter Cask
Caol lla Moch

40%
40%
46%
46%

60%
46%
40%
43%
46%
40%
43%

46%
57.1%
43%
50%
46%
43%
48%
43%

4

14
14
16

15

21

21

14
14
19
18
15

16
24
23
17
17
17
15
19

WHISKY

ISLE OF SKY
Talisker 10 years
Talisker Single Malt Port

ISLE OF ARRAN
Arran 10 years

Arran Amarone Cask Finish

ISLE OF ORKNEY
Highland Park 12 years
Scapa Skirin

Scapa 16 years

LOWLAND
Glenkinchie 12 years

Auchentoshan Three Wood

IRLANDA

Bushmills
4ooth Anniversary

Redbreast
12 years

Jameson Gold Reserve

45.8%
45.8%

46%
50%

40%
40%
40%

43%
43%

46%

40%

40%

4 cl

15
18

16

22

16
17
32

16
19

18

16

19



COCKTAILS
SPECIAL’S

APPLE BREEZE

Cognac, Benedectine, Limette, Succo Mela

AMERICANO DEL CHEF PRE DINNER

Campari, Martini rosso, Ginger beer, limette

BOULEVARDIER

Kilchoman Sanaig, Cocchi Vermouth, Cocchi Bitter,
DARK AND STORMY

Rum scuro, ginger beer, succo dilime
KENTUCKY MULE

Boubon Whisky Eagle Rare, ginger beer, succo di lime

LONDON /MOSCOW MULE
Gin / Vodka, ginger beer, lime

MANHATTAN, AFTER DINNER
Whisky, , Martini rosso, purea amarena, Angostura bitter

NEGRONI

Campari, Gin, Martini rosso

NEGRONI DEL PROFESSORE

Cocchi Vermouth, Cocchi Bitter, Gin Crocodile del Professore

OLD FASHION, PRE DINNER
Boubon Whisky Eagle Rare, Angostura, zolletta di zucchero

SPARKLING

BELLINI

Prosecco e purea di pesca

SAN VALENTIN

Prosecco, Tequila Reposado, purea di Lampone

ROSSINI

Prosecco e purea di fragola

16

16

16

16

16

16

16

16

18

16

14

16

14

COCKTAILS
UNFORGETTABLES

DRY MARTINI, PRE DINNER
Martini Dry, Bombay Sapphire Gin

AMARETTO / WHISKY SOUR, PRE DINNER

Amaretto/Boubon Whisky Eagle Rare, succo di limone,

sciroppo di zucchero

DAIQUIRI, PRE DINNER

Rum bianco, succo di limone, sciroppo di zucchero

ESPRESSO MARTINI, AFTER DINNER

Vodka, sciroppo allo zucchero, Kahlua, Espresso

CLASSICS
BLOODY MARY

Vodka, succhi di pomodoro e limone,
Worchester, Tabasco

CAIPIRINHA

Cachaca, succo di limone, sciroppo allo zucchero

MOJITO

Rum bianco, limetta, zucchero, menta
MARGARITA, PRE DINNER
Tequila, Cointreau, succo dilimone

LONG ISLAND ICE TEA

Vodka, Bombay Sapphire Gin, Tequila, Rum Bianco
Succo di limone, sciroppo allo zucchero, Coca-Cola

COSMOPOLITAN

Vodka, Cointreau, succo di mirtilli rossi e limone

BLACK /WHITE RUSSIAN, AFTER DINNER

Vodka, Kahlta oppure crema di latte

16

16

16

16

15

17

17

17

19

17

17



ALCOHOL FREE
MEDITERRANEAN GIN TONIC

Gin Hipnotic, tonic water, rosmarino,pepe

VIRGIN MOJITO

Gazosa limone, soda, zucchero, menta

SAN FRANCISCO

Succhi d’ananas, arancia, pompelmo, passione, granatina

VIRGINE COLADA

Latte di cocco, succo d’ananas, crema di latte

BELVEDERE

Succo di fragola, San Bitter rosso, limetta, mirtilli rossi

12

12

12

12

12

BIBITE ANALCOLICHE

Allegra | Passugger
Allegra | Passugger

Fusetea Lemon

Coca Cola| Zero
Fanta

Rivella rossa | blu
Ramseier Apfelschorle
Gazosa Limone
Gazosa Mandarino
Gazosa Lampone

Chinotto
Sanbitter bianco | rosso
Crodino

Fever Tree Premium Indian Tonic
Fever Tree Mediterranean Tonic

Fever Tree Premium Lemon Tonic
Fever Tree Premium Ginger Ale

Succhi di frutta
Spremuta d’arancia

47cl
77¢l

33cl
33cl
3ocl
33cl
33cl
35cl
35cl
35cl

20c|
1ocl
10cl

20cl
20cl

20cl
20cl

20cl
3ocl

9.50

5.5
5.5
5.5
5.5
5.5

5.50
5.50
5.50



BIRRE

goNove artigianale Ticinese
Valona artigianale Ticinese
Mithra artigianale Ticinese
Calanda Edelbrau alla spina

Calanda senza alcol

CAFFE

Espresso | Ristretto
Espresso doppio
Tazza Grande
Espresso Corretto
Cappuccino

Latte Macchiato
Irish Coffee

33cl
33cl

33cl
20cl

3ocl
5ocl

33cl

7-50
7-50
7-50

5.50
7.50

3-90

5.50
4.50

14



